
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 板倉　裕木治 [長野] コース名

カンダハーコース
主審 高橋　一浩 [長野] スタート地点 950m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 265m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-39/86

コースセッター 北村　健 [長野]
前走者 - A - 高橋　良伸
前走者 - B - 河野　大峨
前走者 - C - 南　芙優花

旗門数 34(33) スタート時間 11:27
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / +1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 53 09001233 小林 敏裕 長野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.15 0.00
2 52 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.83 12.02
3 40 09003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 58.62 25.98
4 54 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 58.74 28.10
5 79 09002186 淀 則夫 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 59.94 49.31
6 39 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 1:00.07 51.60
7 77 09001190 穂高 栄司 長野 JR東日本長野支社SC 1:00.58 60.62
8 44 09003963 富永 好文 長野 白馬村SC 1:01.04 68.75
9 58 09005133 鈴木 俊樹 長野 長野市SC 1:01.49 76.70

10 42 09001250 田原 一正 長野 大町市SC 1:02.04 86.42
11 23 09001291 成田 幸男 長野 大町市SC 1:02.25 90.13
12 59 09001204 藤田 栄一 長野 白馬村SC 1:02.29 90.84
13 91 09001163 古平 隆一 長野 大町市SC 1:02.80 99.85
14 55 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 1:03.10 105.15
15 29 09004354 森泉 哲 長野 大町市SC 1:03.33 109.22
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男子 大回転
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第４７回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 45 09003762 平澤 達也 長野 長野市SC 1:03.46 111.52
17 28 09002444 山下 邦彦 長野 大町市SC 1:03.57 113.46
18 30 09001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC 1:03.87 118.76
19 87 09003199 小林 忠善 長野 大町市SC 1:04.71 133.61
20 41 09000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:04.98 138.38
21 74 09005799 髙山 博樹 長野 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:05.07 139.97
22 60 09001162 宮川 重和 長野 山田温泉SC 1:05.24 142.97
23 75 09001313 小林 正明 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:05.57 148.80
24 76 09003105 長谷川 昭 埼玉 与野SC 1:06.20 159.94
25 61 09003891 山中 省三 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰﾌｨｰﾙﾄﾞ 1:06.67 168.24
26 32 09001178 丸山 脩 長野 大町市SC 1:07.05 174.96
27 63 09005549 笹川 速人 長野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.20 177.61
28 47 09005409 月岡 久 長野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.74 187.15
29 81 09001229 小林 明 長野 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.83 188.75
30 84 09001269 高野 秀明 長野 上田SC 1:07.91 190.16
31 71 09005375 小池 新治 長野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:08.36 198.11
32 49 09003300 西澤 厚志 長野 須坂SC 1:08.65 203.24
33 65 09000996 髙橋 富夫 長野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:08.82 206.24
34 31 09001251 平林 悦夫 長野 大町市SC 1:08.83 206.42
35 85 09004869 小田切 智幸 長野 長野市SC 1:08.98 209.07
36 68 09004843 福島 孝宏 長野 湯の丸SC 1:09.35 215.61
37 67 09001315 牛山 成剛 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:09.41 216.67
38 48 09002867 三上 喜次 長野 飯綱町SC 1:09.42 216.85
39 24 09001275 猪股 茂 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 1:09.58 219.67
40 89 09005398 山崎 強 長野 長門ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:09.60 220.03
41 36 09005662 佐々木 秀隆 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 1:11.51 253.78
42 69 09001062 鳥居 正行 東京 UNOｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.96 261.73
43 94 09004357 竹村 誠致 長野 あさひSC 1:12.20 265.98
44 25 09001183 小林 志郎 長野 菅平高原SC 1:12.30 267.74
45 93 09002442 長沢 雅史 長野 大町市SC 1:12.96 279.41
46 66 09005164 長田 薫 長野 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:13.51 289.13
47 96 09004703 杉岡 勝人 長野 小諸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:13.82 294.61
48 37 09001279 宮脇 敏彦 長野 白馬村SC 1:14.45 305.74
49 95 09001166 吉野 芳政 長野 聖高原SC 1:14.48 306.27
50 97 09005540 黒河内 武 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:14.94 314.40
51 35 09001832 三木 昭邦 徳島 愛SC 1:15.93 331.90
52 34 09001771 沖浦 克治 長野 大町市SC 1:15.96 332.43
53 98 09005710 横山 清文 長野 小諸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:17.28 355.75
54 21 09001173 林 仁志 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 1:24.21 478.23
55 26 09001317 小林 昭雄 長野 白馬村SC 1:29.87 578.25
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 14
22 09003650 森永 正幹 長野 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
27 09004409 平 邦彦 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会
38 09004283 市川 仁吉 長野 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
46 09004281 塚田 耕三 長野 戸隠SC
50 09005466 横山 貢 長野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
57 09003639 土屋 良視 長野 長野市SC
62 09001171 高山 明博 長野 塩尻市SC
72 09001304 宮沢 紀明 長野 聖高原SC
73 09002861 杉本 由政 長野 大町市SC
78 09002985 良波 和明 長野 乗鞍SC
80 09001202 西沢 秀樹 長野 大町市SC
86 09003428 山嵜 晴登 長野 長野日本無線ｽｷｰ部
90 09001199 中江 達夫 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会
92 09004739 後藤 寛 東京 ｼｭｱSC

DID NOT FINISH 8
33 09003641 狩野 和夫 長野 大町市SC
43 09001185 西沢 正人 長野 大町市SC
56 09003979 芳川 太郎 長野 木島平SC
64 09005063 太田 雅弘 長野 大町市SC
70 09003642 青柳 治 長野 大町市SC
82 09001240 太田 直幸 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会
83 09000776 西川 建 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ
88 09004880 関 文友 長野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 1
51 09001264 村山 隆行 長野 千曲SC GATE No. 17 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 53 09001233 小林 敏裕 長野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 7.54 7.54 0.00
2 52 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4.00 4.00 12.02
3 40 09003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 21.98 21.98 25.98
4 54 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 28.45 28.45 28.10
5 79 09002186 淀 則夫 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 52.93
6 39 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 18.36 18.36 51.60
7 77 09001190 穂高 栄司 長野 JR東日本長野支社SC 48.06
8 44 09003963 富永 好文 長野 白馬村SC 90.58
9 58 09005133 鈴木 俊樹 長野 長野市SC 76.51

10 42 09001250 田原 一正 長野 大町市SC 55.16

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 52 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4.00
1 53 09001233 小林 敏裕 長野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 7.54
6 39 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 18.36
3 40 09003764 山口 義則 長野 飯綱町SC 21.98
4 54 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 28.45

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 80.33

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 80.33
該当選手のレースポイント (C) 117.70

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 4.296

四捨五入 4.30
ペナルティ計算値 4.30

適用ペナルティ 10.00
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